镇政建[2008]91号
关于对二OO七年度《江苏省建筑工程
发承包计价手册》验证的通知

各辖市（区）建设局、镇江新区建设局、各施工企业、各有关单位：

为加强对建筑工程造价的监督与管理，规范建筑市场计价行为，维护发承包双方的合法经济权利。根据建设部第107号令《建筑工程施工发包与承包计价管理办法》和苏建定（2004）30号关于实施《江苏省建筑工程发承包计价手册》管理制度的通知精神，结合我市实际，经研究决定，对各施工单位持有《江苏省建筑工程发承包计价手册》进行2007年度的验证。现将有关事项通知如下：

1、 验证范围

凡在本市行政区域内从事建筑、安装、装饰装潢、市政、房屋修缮、古建园林、抗震加固等专业施工的各施工单位。

二、验证时间

2008年4月1日至2008年5月31日

三、验证需提供的资料

1、《江苏省建筑工程发承包计价手册》申报表（详见附件一）。

2、企业2007年度承接工程项目一览表及施工合同（详见附件二）。

3、企业已年检合格的营业执照、资质证书。（原件及复印件1份）

4、2007年度《建筑业企业生产情况》 表号：SC102表   制表机关：江苏省统计局、江苏省建管局。

5、施工企业造价工程师注册证书、江苏省工程造价编审人员资格证书。（原件及复印件1份）

6、《江苏省建筑工程发承包计价手册》（正本）。

四、验证条件

1、服从建筑市场管理，自觉遵守工程造价管理的有关规定，无重大违章行为。

2、提供的资料真实有效。

3、按时足额交纳工程（劳动）定额测定费。

五、验证分工

1、京口、润州、镇江新区所属施工单位，由各区建管处集中统一初审后，报镇江市造价处办理有关手续。

2、各辖市、丹徒区所属施工单位，由各辖市、丹徒区造价处统一初审后，报镇江市造价处办理有关手续。

3、外地在镇施工单位，由各驻镇办事处集中统一上报镇江市造价处办理有关手续。

4、镇江市属各施工企业及驻镇部省属企业，直接到镇江市造价处办理有关手续。

六、验证要求

1、各施工单位必须高度重视，认真准备资料，指定专人负责，在规定的时间内办理验证手续。如企业资质、名称、法人代表等发生变更，应携带有关文件于验证时一并办理变更手续。

2、办理《江苏省建筑工程发承包计价手册》的施工企业应及时将企业和项目经理信息IC卡的资料更新；在参与工程投标资格预审时将《江苏省建筑工程发承包计价手册》与其他预审资料一并提交备查。

3、凡在规定期限内未办理验证手续的《江苏省建筑工程发承包计价手册》自2008年6月1日起一律自行失效。

请各有关单位，按本通知要求抓紧时间到镇江市建设工程交易中心造价处窗口办理有关手续。

《江苏省建筑工程发承包计价手册》验证工作联系电话：0511-85026045

特此通知，请认真执行。
附件：

一、《江苏省建筑工程发承包计价手册》申报表

二、（    ）年度承接工程项目一览表

                         二OO八年三月二十一日